Celková cena, kterou Objednatel uhradí Zhotoviteli za předmět plnění podle této Smlouvy, 
nepřesáhne v souhrnu částku 300 000,- Kč bez DPH (slovy: třistatisíc korun českých). 
Zálohové platby nebudou ze strany Objednatele poskytovány. 

2. Cena za 1m2 výměny podlahové krytiny je stanovena ve výši  1163,17 Kč bez DPH 

DPH 21%  

1407.43 Kč s DPH.  

(slovy jedentisícčtyřistasedmkorun čtyřicettřihaléřů českých) s DPH. 

3. Cena za úpravu 1 ks prahu je stanovena ve výši 450,- Kč bez DPH. 

4. Celková cena dle čl. V. odst. 1. za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a 
obsahuje veškeré náklady spojené s provedením Díla (jednotková cena dle čl.